A-code Descrizione

PACCHETTI

ITEX300001 Protection Pack

ITEX300002  Sports Pack

ITEX300003 Convenience Pack

ACCESSORI

A00101 Barre di carico

A01240 Box portacarico - Travel 400
Box portacarico - Travel Active

A01241 500
Box portacarico Travel Premier

A01399 430

A00604 Briglie per cani
taglia M

A00217 Bulloni ruote bloccabili
Cavo di carica

A01354 contatto Rosso IEC 60309 (mode
2), 6 metri. max. 16 A, trifase
Cavo di carica

A01151 contatto Rosso IEC 60309 (mode
2), 4,5 metri. max. 16 A, trifase
Cavo di carica

A01152 contatto Blu IEC 60309 (mode
2), 7 metri. max. 16 A, 1 fase
Cavo di carica

A01150 contatto Schuko (mode 2), 7
metri, max. 10 A, 1 fase
Cavo di carica

A01153 contatto (mode 3), 4,5 metri,
max. 16 A, trifase

AO1247 Custodia per cavo di ricarica delle
batterie
Gancio di traino ripiegabile, con

A00463 cavo 13 poli
(collaudo escluso)
KEY TAG (CHIAVE MINI-TELE-
COMANDO WATERPROOF)

aol2el (disponibile solo per PLUS e
ULTRA)

A00164 Paraspruzzi, anteriori

A00165 Paraspruzzi posteriori

Volvo EX30

Prezzo suggerito al
Note (e pubblico (montaggio
modello . )
incluso, iva esclusa)

« Tappeto vano di carico - all weather

. Tappet.lnl abltacolo.— all V\./eather 2025- 352,46

* Protezione paraurti plastica

* Bulloni ruota bloccabili

« Barre di carico (anteriori e posteriori)

* Box portacarico - Travel 400 2005 B

« Tendina parasole per tetto panoramico

* Poggiatesta ) . o 2025- 385,25

* Rete ancoraggio carico - vano di carico

« Custodia per cavo di ricarica
2024- 319,67
2024- 614,75
2024- 737,70
2024- 1295,08
2024- 106,56
2024- 65,57
2024- 598,36
2024- 418,03
2024- 491,80
2024- 245,90
2024- 336,07
2024- 73,77
2024- 1188,52
2024- 221,31
2024- 73,77
2024- 73,77

Il presente listino comprende una selezione degli accessori principali.

Per ulteriori informazioni e per eventuali restrizioni all'offerta rivolgersi al Concessionario Volvo

*KoO : Kit of Option — disponibile anche come opzione di fabbrica.

Per le etichette delle ruote complete vedere il catalogo accessori: https://accessories.volvocars.com/it-it

Listino prezzi al pubblico
N. 1del 29-02-2024

Prezzo suggerito al
pubblico (montaggio
incluso, iva inclusa)

430,00

990,00

470,00

390,00

750,00

900,00

1.580,00

130,00

80,00

730,00

510,00

600,00

300,00

410,00

90,00

1.450,00

270,00

90,00

90,00



A-code

A00025

A01238

A01239

A01143

A00436

KoO

A01000

A00329

A00379

A00492

A00112

A01437

A01230

A01230

A01230

A01230

A01230

A01230

Descrizione Note

Portabiciclette in alluminio con
staffa per telaio

Portabiciclette ripiegabile per
gancio di traino, 2 biciclette -
Fix4 Bike

Portabiciclette per gancio di trai-
no, 3-4 biciclette - Fix4Bike

Portasci estraibile in alluminio, per
6 paia di sci / 4 snowboard

Protezione paraurti in plastica

Rete protettiva in nailon

Seggiolino per bambini - Easy
Access i-Size (ISOFIX)

Bambini fino a 18kg e di altezza
compresa tra 40cm e 105¢cm

Seggiolino di rialzo - VERIFICA-
RE ISOFIX

Seggiolino per bambini di 15-
36Kg, circa 4-10 anni di eta

Seggiolino per bambini, cuscino di
rialzo con schienale in lana

Per bambini dai 15-36 kg, circa
4-10 anni di eta

Tappetini abitacolo
All-weather

Tappeto del vano di carico
All-weather

Tendina parasole per tetto pano-
ramico

Wallbox - Waypack Home 3,7 kW
con cavo Tipo 2 integrato

Wallbox - Waypack Home 7,4 kW
con cavo Tipo 2 integrato

Wallbox - Waypack Home 22 kW
con cavo Tipo 2 integrato

Wallbox - WayBox ProCellular
Cable 3,7 Kw

Wallbox - WayBox ProCellular
Cable 7,4 Kw

Wallbox - WayBox ProCellular
Cable 22 Kw

Prezzo suggerito al

il il
2024- 163,93
2024- 959,02
2024- 885,25
2024- 295,08
2024- 98,36
2024- 122,95
2024- 1049,18
2024- 491,80
2024- 344,26
2024- 114,75
2024- 139,34
2024- 163,93
2024- 1372,95
2024- 1581,97
2024- 1938,52
2024- 905,74
2024- 963,11
2024- 1024,59

CONTRATTI DI MANUTENZIONE & VOLVO CAR EXTENDED WARRANTY

XVSWO020

XVSWO022

XVSW024

XVSWO021

XVSWO023

XVSW025

Il presente listino comprende una selezione degli accessori principali.

Per ulteriori informazioni e per eventuali restrizioni all'offerta rivolgersi al Concessionario Volvo

*KoO : Kit of Option — disponibile anche come opzione di fabbrica.

Per le etichette delle ruote complete vedere il catalogo accessori: https://accessories.volvocars.com/it-it

Contratto di manutenzione 1
tagliando (ogni 30,000 km) o
2 anni

Contratto di manutenzione 2
tagliando (ogni 30,000 km) o
4 anni

Contratto di manutenzione 3
tagliando (ogni 30,000 km) o
6 anni

Contratto di manutenzione Plus
1 tagliando (ogni 30,000 km) o
2 anni

Contratto di manutenzione Plus
2 tagliando (ogni 30,000 km) o
4 anni

Contratto di manutenzione Plus
3 tagliando (ogni 30,000 km) o
6 anni

2024- 98,36
2024- 418,03
2024- 532,79
2024- 188,52
2024- 598,36
2024- 1147,54

Prezzo suggerito al
pubblico (montaggio
incluso, iva inclusa)

200,00

1.170,00

1.080,00

360,00

120,00

150,00

1.280,00

600,00

420,00

140,00

170,00

200,00

1.675,00

1.930,00

2.365,00

1.105,00

1.175,00

1.250,00

120,00

510,00

650,00

230,00

730,00

1.400,00



Anno Prezzo suggerito al Prezzo suggerito al
A-code Descrizione Note modello pubblico (montaggio  pubblico (montaggio
incluso, iva esclusa) incluso, iva inclusa)

Volvo Car Extended Warranty - 12
mesi
A00139 (per un totale di 4 anni e fino a 2024- 360,66 440,00
200.000 km. Valida su tutto il
territorio europeo)

Volvo Car Extended Warranty - 24
mesi
A00140 (per un totale di 5 anni e fino a 2024- 713,93 871,00
200.000 km. Valida su tutto il
territorio europeo)

Il presente listino comprende una selezione degli accessori principali.

Per ulteriori informazioni e per eventuali restrizioni all'offerta rivolgersi al Concessionario Volvo

*KoO : Kit of Option — disponibile anche come opzione di fabbrica.

Per le etichette delle ruote complete vedere il catalogo accessori: https://accessories.volvocars.com/it-it




